

Årsredovisning

för

MultiMind Bemanning AB

556782-9931

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MultiMind Bemanning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-10-01



Kristian Andersson

Årsredovisning
för
MultiMind Bemanning AB
556782-9931

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Signaturer	15

Styrelsen och verkställande direktören för MultiMind Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

MultiMind Bemanning AB förmedlar kvalitetssäkrad internationell kompetens och tar ansvar för att jobbet blir gjort. Företaget arbetar med personaluthyrning, rekrytering och konsultation inom områdena Supply Chain, kundtjänst, ekonomi, marknadsföring, HR och IT.

MultiMinds vision är att utveckla företag och samhälle med varje människas fulla potential ur ett mångfaldsperspektiv.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamhet

Under perioden har bolaget haft ett 60-tal kunder i olika branscher och av olika storlekar. Många av uppdragsgivarna har internationella kontakter i sitt dagliga arbete. En del ser marknadspotentialer i konsumentgrupper med utländskt påbrå i Sverige. Andra företag använder MultiMind Bemanning för att man är nöjd med företagets personliga och effektiva sätt att arbeta.

MultiMind Bemannings nisch är således att erbjuda kunderna personal som har vistats i andra länder än Sverige under långa tidsperioder. Denna personal har därmed förvärvat kunskaper i främmande språk och om andra kulturer. Utöver dessa kunskaper har företagets personal yrkeskompetens inom Supply Chain, kundservice, ekonomi, marknadsföring, HR eller IT.

Under verksamhetsperioden har drygt 530 personer arbetat för bolaget. Uppdragens längd har varierat alltifrån en dag till att pågå under hela verksamhetsperioden. Ungefär 130 personer har fått fasta arbeten hos företagets kunder, antingen via rekryteringsuppdrag eller via uthyrningsuppdrag.

Strategi

Bolagets strategi är att vara en attraktiv arbetsgivare för såväl anställda konsulter som för kontorsanställda.

Bolaget har valt att outsourca flera övergripande funktioner såsom redovisning, lönehantering, fakturering, telefoni, kontorsservice och IT-drift. På så sätt kan bolaget snabbt anpassa kostnadsmassan till aktuellt kundbehov, varvid riskexponeringen minimeras.

Utöver det finns en väl definierad strategi över vilka områden bolaget ska satsa på de kommande åren för att få fart på tillväxten samt öka lönsamheten.

Ekonomi

Under perioden uppgick bolagets omsättning till 96,8 MSEK. Detta är en ökning med 16,1% av omsättningen jämfört med föregående räkenskapsår. Rörelseresultatet uppgick till 8,3% av omsättningen och i absoluta tal har rörelseresultatet ökat med hela 42,2% jämfört med föregående räkenskapsår.

Den främsta orsaken till denna fina utveckling är att bolaget har varit fortsatt framgångsrikt med att vårda och utveckla samarbetet med ett antal stora internationella koncerner. Dessutom har flera av de största kunderna ökat sin omsättning under pandemin. Utöver det har företaget lyckats utveckla ledarskapet vilket har lett till en betydligt större stabilitet vad gäller personalsituationen. Detta har skapat en arbetsro och bidragit till att man från ledningens sida har kunnat arbeta ännu mera med att utveckla verksamheten.

Framtiden

Bolagets målsättning är att fortsätta att öka omsättningen och att samtidigt bibehålla lönsamheten.

Omsättningsökningen motiveras av ökad riskspridning genom ett större kundunderlag. Dessutom innebär ett fler antal tillgängliga konsulter en större möjlighet att snabbt kunna möta kundernas förfrågningar.

En fortsatt hög vinstmarginal är en förutsättning för att kunna ta de finansiella risker som det innebär att ha fast anställd personal. En kapitaluppbyggnad är även viktig för att kunna möta konjunktursvängningar.

Vinstmarginalerna pressas alltid hårt till följd av en hård konkurrens på marknaden. Dessutom råder det en nedgång vad gäller efterfrågan i branschen generellt. Däremot har ju kandidatanskaffningen underlättats med anledning av det försämrade läget på arbetsmarknaden. Det råder dock fortfarande en hög konkurrens om tillgängliga kandidater inom vissa områden, inte minst inom IT. Attraktiva kandidater många alternativ att välja på.

Under verksamhetsåret har bolaget behållit sin status som auktoriserat bemannings- och rekryteringsföretag av bransch- och arbetsgivarorganisationen kompetensföretagen. Detta innebär att företaget har en fortsatt stark position som ett seriöst företag i branschen.

Bolagets effektiva arbetsmodell i kombination med bra partners och personal samt den unika nischen gör att MultiMind Bemanning har goda förutsättningar att lyckas med sina målsättningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	99 891	96 599	83 141	69 331
Resultat efter finansiella poster	6 438	8 017	5 650	3 638
Soliditet (%)	27,8	34,1	27,2	35,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	4 611 531	4 711 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 611 531		-4 611 531
Balanseras i ny räkning		4 611 531	-4 611 531	0
Årets resultat			3 650 451	3 650 451
Belopp vid årets utgång	100 000	0	3 650 451	3 750 451

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	3 650 451
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 650 451
i ny räkning överföres	0
	3 650 451

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		99 890 533	96 598 777
Övriga rörelseintäkter	2	369 900	171 749
		100 260 433	96 770 526
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-2 018 634	-3 792 345
Övriga externa kostnader	3, 4	-6 220 452	-5 753 883
Personalkostnader	5	-85 559 958	-78 992 490
Övriga rörelsekostnader		-224 316	-194 300
		-94 023 360	-88 733 018
Rörelseresultat	6	6 237 073	8 037 508
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236 115	4 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 211	-24 564
		200 904	-20 497
Resultat efter finansiella poster		6 437 977	8 017 011
Bokslutsdispositioner	7	-1 685 785	-2 122 303
Resultat före skatt		4 752 192	5 894 708
Skatt på årets resultat	8	-1 101 741	-1 283 177
Årets resultat		3 650 451	4 611 531

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

1 624 160

1 624 160

Andra långfristiga värdepappersinnehav

10

5 500 000

500 000

7 124 160

2 124 160

Summa anläggningstillgångar

7 124 160

2 124 160

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 216 384

13 149 372

Aktuella skattefordringar

756 088

570 345

Övriga fordringar

406 732

16 768

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 008 903

7 098 196

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

541 158

497 949

21 929 265

21 332 630

Kassa och bank

8 769 606

11 608 862

Summa omsättningstillgångar

30 698 871

32 941 492

SUMMA TILLGÅNGAR

37 823 031

35 065 652

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		3 650 451	4 611 531
		3 650 451	4 611 531
Summa eget kapital		3 750 451	4 711 531
Obeskattade reserver	12	8 540 000	7 790 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 685 228	2 053 815
Summa långfristiga skulder		2 685 228	2 053 815
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	38 648
Leverantörsskulder		976 127	631 902
Skulder till koncernföretag		60 000	0
Övriga skulder		6 784 756	6 338 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 026 469	13 501 721
Summa kortfristiga skulder		22 847 352	20 510 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 823 031	35 065 652

Kassaflödesanalys

Not 2023-05-01 2022-05-01
-2024-04-30 -2023-04-30

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	6 237 073	8 037 508
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16 373	-82 548
Erhållen ränta	236 115	4 067
Erlagd ränta	-32 542	-24 564
Betald inkomstskatt	-1 287 484	-1 762 484
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	5 169 535	6 171 979

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	932 988	5 284 670
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 343 880	-2 670 972
Förändring av leverantörsskulder	344 225	-632 893
Förändring av kortfristiga skulder	1 987 483	1 873 911
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 090 351	10 026 695

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-5 000 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 000 000	0

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	4 542 226	1 072 303
Amortering av lån	-3 910 812	-1 835 989
Utbetald utdelning	-4 611 531	-3 331 158
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	-935 785	-1 072 302
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 915 902	-5 167 146

Årets kassaflöde

-2 825 551 4 859 549

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	11 608 862	6 666 764
Kursdifferens i likvida medel		
Kursdifferens i likvida medel	-13 705	82 548
Likvida medel vid årets slut	8 769 606	11 608 861

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till det högsta belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Offentliga bidrag

Bolaget har under räkenskapsåret mottagit stöd för nystartsjobb till ett värde om 246 297kr.

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 296 401 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Inom ett år	1 055 661	1 405 319
Senare än ett år men inom fem år	686 141	329 926
	1 741 802	1 735 245

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Revea AB		
Revisionsuppdrag	114 578	69 050
	114 578	69 050

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	98,58	92,53
Män	48,65	72,20
	147,23	164,73
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	720 720	693 360
Övriga anställda	60 950 088	56 977 772
	61 670 808	57 671 132
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	68 160	68 160
Pensionskostnader för övriga anställda	4 331 344	3 669 230
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	19 442 016	18 043 371
	23 841 520	21 780 761
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	85 512 328	79 451 893
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,01 %	0,01 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 770 000	-2 000 000
Återföring av periodiseringsfonder	1 020 000	950 000
Lämnade koncernbidrag	-935 785	-1 072 303
	-1 685 785	-2 122 303

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 101 741	1 295 105
Justering avseende tidigare år	0	-11 928
Totalt redovisad skatt	1 101 741	1 283 177

Avstämning av effektiv skatt

	2023-05-01 -2024-04-30		2022-05-01 -2023-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 752 192		5 894 708
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-978 952	20,60	-1 214 310
Ej avdragsgilla kostnader	1,35	-64 019	0,72	-42 454
Ej skattepliktiga intäkter		624		767
Justering avseende skatter för föregående år	0,00	0	-0,20	11 928
Schablonintäkter	0,98	-46 788	0,46	-27 366
Uppräknat belopp vid återföring av periodiseringsfond	0,27	-12 606	0,20	-11 742
Redovisad effektiv skatt	23,18	-1 101 741	21,77	-1 283 177

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	51 285	110 347
Försäljningar/utrangeringar	0	-59 062
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 285	51 285
Ingående avskrivningar	-51 285	-110 347
Försäljningar/utrangeringar	0	59 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 285	-51 285
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Inköp	5 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 500 000	500 000
Utgående redovisat värde	5 500 000	500 000

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond 2018	0	1 020 000
Periodiseringsfond 2019	610 000	610 000
Periodiseringsfond 2020	1 230 000	1 230 000
Periodiseringsfond 2021	1 530 000	1 530 000
Periodiseringsfond 2022	1 400 000	1 400 000
Periodiseringsfond 2023	2 000 000	2 000 000
Periodiseringsfond 2024	1 770 000	0
	8 540 000	7 790 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	42 044	26 936

Not 13 Uppgifter om moderföretag

Företaget är dotterföretag till MultiMindGroup AB, org nr 556979-1683 med säte i Stockholm. MultiMindGroup AB är dotterbolag till MultiMind Holding AB, org nr 556618-3686 med säte i Stockholm. MultiMind Holding AB äger 96 % av aktierna och röstantalet i MultiMindGroup AB. MultiMind Holding AB upprättar koncernredovisning omfattande bland annat företaget och dess dotterbolag.

Not 14 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har orderingången minskat något, men från väldigt höga nivåer. Däremot har bolaget något lättare att tillsätta de uppdrag som kommer in samt att värdet på tecknade uppdrag framåt till och med är markant högre jämfört med samma tidpunkt förra året.

Stockholm 2024-10-01



Kristian Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-01



Stefan Rosberg
Auktoriserad revisor
